1

UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 630/TTr- STP Vĩnh Long, ngày 25 tháng 7 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng cường ứng dụng

công nghệ thông tin trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

 giai đoạn 2019-2021” và năm 2019 trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Thực hiện Quyết định số 471/QĐ-TTg ngày 26/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin

trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2019 - 2021”; Quyết định

số 1347/QĐ-BTP ngày 14/6/2019 của Bộ Trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế

hoạch thực hiện Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công

tác phổ biến, giáo dục pháp luật” giai đoạn 2019 - 2021 và năm 2019 của Bộ Tư

pháp (sau đây gọi tắt là Đề án);

Nhằm tổ chức triển khai thực hiện kịp thời, có hiệu quả Đề án trên địa bàn

tỉnh trong năm 2019 và những năm tiếp theo, Sở Tư pháp đã xây dựng dự thảo

Kế hoạch thực hiện Đề án giai đoạn 2019-2021 và năm 2019 trên địa bàn tỉnh

Vĩnh Long.

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Minh Chiến